
THE CORPORATION OF THE CITY OF DRYDEN 
 

BY-LAW NUMBER 2021-72 
 

BEING A BY-LAW TO AMEND BY-LAW 2021-53, A BY-LAW TO ADOPT TAX RATES TO BE LEVIED ON THE TAXABLE PROPERTY WITHIN THE 
CORPORATION OF THE CITY OF DRYDEN FOR SCHOOL BOARD PURPOSES. 

 

WHEREAS it is necessary for the Council of The Corporation of The City of Dryden, to requisition the sums against the commercial, industrial and 
pipeline property classes for school board purposes, as prescribed by the Province of Ontario, pursuant to Section 257 (7) and 

Section 257 (9) of the Education Act, R.S.O. 1990, c. E.2, as amended, Ontario Regulation 60/12; and, 
 

WHEREAS all property assessment rolls on which the 2021 taxes are to be levied have been returned and revised, pursuant to the provisions 
of Section 14 and Section 31 of the Assessment Act, R.S.O. 1990, c. A.31, as amended, subject to appeals at present before the 
Assessment Review Board, the Ontario Municipal Board, and the District Court; and, 

 
WHEREAS the tax rates have been established by the Province of Ontario for "residential assessment", "multi-residential assessment", "farmland 

assessment" and "managed forest assessment"; and, 
 
WHEREAS the "commercial assessment", "industrial assessment", "pipeline assessment", “landfill assessment”, and the applicable subclasses pursuant 

to Section 7 of the Assessment Act, R.S.O. 1990, c. A.31, as amended, have been determined on the basis of the aforementioned 
property assessment rolls; and, 

 
WHEREAS these tax rates on the aforementioned "commercial assessment", "industrial assessment", "pipeline assessment", “landfill assessment”, and 

the applicable subclasses have been calculated pursuant to the provisions of the Municipal Act, S.O. 2001, c. 25, as amended, and 

the provisions of the Education Act in the manner set out herein. 
 

NOW THEREFORE the Council of The Corporation of The City of Dryden enacts as follows: 
 
1. That the following portion of By-law 2021-53 be amended to read as follows: 

 
5. That the tax rates for School Board purposes within the City of Dryden be   

adopted as follows: 
 

(m)  That a tax rate of 0.980000% is hereby adopted to be applied against the whole of the assessment for real property in the 
landfill class. 

 

ENACTED AND PASSED THIS 23rd DAY OF AUGUST 2021 as witnessed by the Corporate Seal of The Corporation of The City of Dryden and the hands 
of its proper Officers duly authorized in that behalf. 

 
 
 

 
 

 
 
 

THE CORPORATION OF THE CITY OF DRYDEN 
 

 
 

 
 
Mayor 

 
 

 
 
Clerk 

 
 

 
READ A FIRST AND SECOND TIME THIS 23rd DAY OF AUGUST 2021. 
 

READ A THIRD TIME AND PASSED AS READ THIS 23rd DAY OF AUGUST 2021. 
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